区郡市理事長 殿
                       令和３年 4 月 1 日

（一社）東京都空手道連盟
           専務理事 坂梨 孝美
         ﾏｽﾀｰｽﾞ委員長 横瀬 幸男

2021 日本スポーツマスターズ岡山大会 及び

第 11 回関東スポーツマスターズ群馬大会  選考会開催について

標記の件 下記の通り開催致しますので、関係団体及びマスターズ関係者の皆様に
周知徹底の程、宜しくお願い申し上げます。

記

日 時 ： 令和３年 6 月 6 日（日）種目ごとに開始時間を後日案内
会 場 ： 東京武道館 第一武道場
交 通 ： 千代田線『綾瀬駅』徒歩５分

選考会参加資格 ：（公財）全日本空手道連盟会員
        （一社）東京都空手道連盟会員
        （公財）全日本空手道連盟公認段保持者
         男子 令和３年 4 月 1 日現在で 40 歳以上
         女子 令和３年 4 月 1 日現在で 35 歳以上

※他府県からの二重登録の選考会出場はできません。
＊新型コロナウイルス感染防⽌対策
 （公財）全⽇本空⼿道連盟のガイドラインに則り実施いたしますが、万全では
 ありません。特に重症化しやすい基礎疾患をお持ちの⽅はご注意ください。

  選考方法 ：形  第 1 または第 2 指定形を行い、通過者は自由形行う。
        組手 試合形式による選考。

＊メンホー、ボディープロ、拳サポ、ファールカップ
             シンガード、インステップガード持参のこと

申請方法 ：区郡市よりまとめて、申し込み用紙に記入し郵送
      または各自で記入し郵送、いずれでも可。

〆切： 令和３年 5 月 6 日（木）
        【郵送先】〒179-0073 東京都練馬区田柄 4-12-7
               （一社）東京都空手道連盟マスターズ委員会 横瀬 幸男
                携帯電話 080（3754）7736
●第 11 回関東スポーツマスターズ大会・・令和３年 7 月 18 日（日）

                      ALSOK ぐんま武道館
  ●2021 日本スポーツマスターズ大会・・令和３年 9 月 11 日（土）～13 日（月）
                       ジップアリーナ岡山